[image: image1.jpg]

 Российская Федерация
 Новгородская область

ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в  Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера
Принято Думой муниципального района 24.12.2018 года.

Дума муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Думы муниципального района от 26.06.2015 №366 изменение, дополнив часть 1 пункт 3 абзацем следующего содержания:

«Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляются с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте федеральной государственной информационной системы «Единая
информационная система управления кадровым составом государственной гражданской службы Российской Федерации» в информационно-телекомму​никационной сети «Интернет».».
2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.

2. Опубликовать решение в бюллетене  «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района   в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы

муниципального района         В.Н.Иванов

24.12.2018

№ 280
Глава
муниципального района       А.А.Устинов